
1-комн. кв., 37.5 м², этаж
23/25

Санкт-Петербург, ул. Лидии Зверевой, 3к3

4 250 000 ₽ 113 333 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продается однокомнатная квартира в доме комфорт-класса ЖК "Шуваловский", класс
энергоэффективности дома В. Точечный дом, один подъезд, 4 современных лифта,
консьерж.Адрес: ул. Лидии Зверевой д.3 к3Общая площадь квартиры 35,3 кв.м, комната 18,8 кв.м,
кухня 9,2 кв.м, с/у совмещенный, высота потолков 2,65м. Застекленная большая лоджия
(увеличение ширины балконов начинается конструктивно с 20 этажа).Квартира расположена на
23 этаже 25-ти этажного дома 2018 года постройки.Квартира с полной отделкой от застройщика
европейского качества: обои под покраску, ламинат, двери шпон, в с/у керамическая плитка,
комплект сантехнического оборудования, современные стеклопакеты, металлическая входная
дверь.Счетчики потребляемых энерго-водорессурсов, включая отопление.Хорошая
транспортная доступность: 15 минут езды до метро Комендантский пр., удобный выезд на КАД и
ЗСД.

Расположение

Регион г Санкт-Петербург
Город г Санкт-Петербург
Район города Приморский
Улица Лидии Зверевой улица
Дом 3
Строение к 3



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 37.5
Жилая 18.8
Кухня 18.8
Телефон Да

О здании

Дом 3

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 4 250 000 ₽
Цена за м2 113 333 ₽






